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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.260.769,07       227.836,01          227.836,01                   227.836,01               -                        19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 2.147.458,34       198.894,98          198.894,98                   198.894,98               -                        19.03.2021 16.03.2021
MARÇO 2.256.538,23       208.828,28          208.828,28                   208.828,28               -                        20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 2.286.819,66       212.012,32          212.012,32                   212.012,32               -                        20.05.2021 19.05.2021
MAIO 2.307.203,83       214.698,51          214.698,51                   214.698,51               -                        18.06.2021 17.06.2021
JUNHO 2.308.532,47       214.958,24          214.958,24                   214.958,24               -                        20.07.2021 15.07.2021
JULHO 2.302.981,86       214.283,21          214.283,21                   214.283,21               -                        20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 2.254.457,49       208.812,13          208.812,13                   208.812,13               -                        20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 2.267.575,87       209.982,02          209.982,02                   209.982,02               -                        20.10.2021 18.10.2021
OUTUBRO 2.316.937,49       214.475,23          214.475,23                   214.475,23               -                        19.11.2021 18.11.2021
NOVEMBRO 2.356.422,34       218.408,56          218.408,56                   218.408,56               -                        20.12.2021 16 e 17.12.2021
DEZEMBRO 2.795.666,29       274.264,90          274.264,90                   274.264,90               -                        20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 2.174.133,01       202.694,85          202.694,85                   202.694,85               -                        20.12.2021 16 e 17.12.2021
TOTAL 30.035.495,95     2.820.149,24       2.820.149,24                2.820.149,24            -                        

 RETIDA CONTABILIZADA
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 VALOR 

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.260.769,07       501.890,73          487.265,48                   14.625,27                 487.265,48            -                         19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 2.147.458,34       476.735,75          461.341,43                   15.394,32                 461.341,43            -                         19.03.2021 16.03.2021
MARÇO 2.256.538,23       500.951,49          487.295,73                   13.655,75                 487.295,73            -                         20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 2.286.819,66       507.673,96          496.209,82                   11.464,13                 496.209,82            -                         20.05.2021 19.05.2021
MAIO 2.307.203,83       512.199,25          496.405,88                   15.793,35                 496.405,88            -                         18.06.2021 17 e 18.06.2021
JUNHO 2.308.532,47       512.494,21          491.509,36                   20.984,83                 491.509,36            -                         20.07.2021 15.07.2021
JULHO 2.302.981,86       511.261,97          490.994,92                   20.267,05                 490.994,92            -                         20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 2.238.606,04       496.970,54          476.043,46                   20.927,18                 476.043,46            -                         20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 2.256.318,37       500.902,68          484.723,25                   16.179,42                 484.723,25            -                         20.10.2021 18.10.2021
OUTUBRO 2.298.744,84       510.321,35          487.155,50                   23.165,84                 487.155,50            -                         19.11.2021 18.11.2021
NOVEMBRO 2.342.908,47       520.125,68          501.433,52                   18.692,14                 501.433,52            -                         20.12.2021 16 e 17.12.2021
DEZEMBRO 2.784.401,92       618.137,23          601.643,30                   16.493,91                 601.643,30            -                         20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 2.180.765,87       484.130,02          484.130,03                   -                            484.130,03            -                         20.12.2021 16 e 17.12.2021
TOTAL 29.972.048,97     6.653.794,87       6.446.151,68                207.643,19               6.446.151,68         -                         

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA - EXERCÍCIO 2021
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.035.495,88       75.813,90            75.813,90                     75.813,90                 -                        19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 1.144.921,79       81.482,58            81.482,58                     81.482,58                 -                        19.03.2021 16.03.2021
MARÇO 1.203.933,37       83.718,20            83.630,53                     83.630,53                 -                        20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 1.295.010,20       88.445,36            88.533,03                     88.533,03                 -                        20.05.2021 19.05.2021
MAIO 1.230.656,25       83.995,88            83.995,88                     83.995,88                 -                        18.06.2021 17 e 18.06.2021
JUNHO 1.359.001,04       90.201,17            90.201,17                     90.201,17                 -                        20.07.2021 15.07.2021
JULHO 933.244,21          74.805,23            74.805,23                     74.805,23                 -                        20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 712.124,13          59.934,84            59.934,84                     59.934,84                 -                        20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 743.138,49          60.381,58            60.381,58                     60.381,58                 -                        20.10.2021 19 e 20.10.2021
OUTUBRO 748.086,52          61.115,40            61.115,40                     61.115,40                 -                        19.11.2021 18 e 19.11.2021
NOVEMBRO 728.497,43          59.333,27            59.333,27                     59.333,27                 -                        20.12.2021 16, 17 e 20.12.2021
DEZEMBRO 738.515,17          60.121,72            60.121,72                     60.121,72                 -                        20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 599.836,72          50.726,04            50.726,04                     50.726,04                 -                        20.12.2021 16, 17 e 20.12.2021
TOTAL 12.472.461,20     930.075,17          930.075,17                   930.075,17               -                        

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERALDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PETROLÂNDIA - EXERCÍCIO 2021
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.035.495,88       229.880,09          221.381,21                   8.498,88                   221.381,21            -                         19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 1.144.921,79       254.172,64          249.404,52                   4.768,11                   249.404,52            -                         19.03.2021 16.03.2021
MARÇO 1.203.933,37       267.273,21          262.774,42                   4.255,41                   262.774,42            -                         20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 1.295.010,20       287.492,26          283.275,17                   4.460,49                   283.275,17            -                         20.05.2021 19.05.2021
MAIO 1.230.656,25       273.205,69          268.488,85                   4.716,84                   268.488,85            -                         18.06.2021 17 e 18.06.2021
JUNHO 1.359.001,04       301.698,23          296.366,16                   5.332,08                   296.366,16            -                         20.07.2021 15.07.2021
JULHO 933.244,21          207.180,21          199.547,17                   7.633,04                   199.547,17            -                         20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 709.720,63          157.557,98          152.180,82                   5.377,16                   152.180,82            -                         20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 740.734,99          164.443,17          159.219,81                   5.223,35                   159.219,81            -                         20.10.2021 18, 19 e 20.10.2021
OUTUBRO 745.683,02          165.541,63          159.703,04                   5.838,59                   159.703,04            -                         19.11.2021 18 e 19.11.2021
NOVEMBRO 723.437,43          160.603,11          152.210,57                   8.392,55                   152.210,57            -                         20.12.2021 16, 17 e 20.12.2021
DEZEMBRO 730.925,17          162.265,39          151.342,84                   10.922,55                 151.342,84            -                         20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 623.137,08          138.336,43          138.336,43                   -                            138.336,43            -                         20.12.2021 16, 17 e 20.12.2021
TOTAL 12.475.901,06     2.769.650,04       2.694.231,01                75.419,05                 2.694.231,01         -                         
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 61.027,41            4.950,86              4.950,86                       4.950,86                   -                        19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 67.608,16            5.444,95              5.444,95                       5.444,95                   -                        19.03.2021 17.03.2021
MARÇO 68.567,99            5.344,68              5.344,68                       5.344,68                   -                        20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 68.748,82            5.373,61              5.373,61                       5.373,61                   -                        20.05.2021 19.05.2021
MAIO 66.882,50            5.222,15              5.222,15                       5.222,15                   -                        18.06.2021 17.06.2021
JUNHO 66.882,50            5.222,15              5.222,15                       5.222,15                   -                        20.07.2021 15.07.2021
JULHO 67.620,73            5.338,32              5.338,32                       5.338,32                   -                        20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 64.782,50            5.085,54              5.085,54                       5.085,54                   -                        20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 67.517,91            5.318,11              5.318,11                       5.318,11                   -                        20.10.2021 18.10.2021
OUTUBRO 67.082,50            5.278,93              5.278,93                       5.278,93                   -                        19.11.2021 18.11.2021
NOVEMBRO 65.542,50            5.163,43              5.163,43                       5.163,43                   -                        20.12.2021 16.12.2021
DEZEMBRO 66.711,25            5.262,84              5.262,84                       5.262,84                   -                        20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 60.371,18            4.733,72              4.733,72                       4.733,72                   -                        20.12.2021 16.12.2021
TOTAL 859.345,95          67.739,29            67.739,29                     67.739,29                 -                        

RESOLUÇÃO TC N° 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 61.027,41            13.548,09            10.889,20                     2.658,89                   10.889,20              -                         19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 67.608,16            15.009,01            11.939,96                     3.069,05                   11.939,96              -                         19.03.2021 17.03.2021
MARÇO 68.567,99            15.222,09            14.453,04                     769,05                      14.453,04              -                         20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 68.748,82            15.262,24            14.493,19                     769,05                      14.493,19              -                         20.05.2021 19.05.2021
MAIO 66.882,50            14.847,92            14.078,87                     769,05                      14.078,87              -                         18.06.2021 17.06.2021
JUNHO 66.882,50            14.847,92            14.078,87                     769,05                      14.078,87              -                         20.07.2021 15.07.2021
JULHO 67.620,73            15.011,80            14.345,29                     666,51                      14.345,29              -                         20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 64.782,50            14.381,72            13.715,21                     666,51                      13.715,21              -                         20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 67.517,91            14.988,98            14.322,47                     666,51                      14.322,47              -                         20.10.2021 18.10.2021
OUTUBRO 67.082,50            14.892,32            14.225,81                     666,51                      14.225,81              -                         19.11.2021 18.11.2021
NOVEMBRO 64.442,50            14.306,24            12.539,73                     1.766,51                   12.539,73              -                         20.12.2021 16.12.2021
DEZEMBRO 65.611,25            14.565,70            12.799,19                     1.766,51                   12.799,19              -                         20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 60.371,18            13.402,40            13.402,40                     -                            13.402,40              -                         20.12.2021 16.12.2021
TOTAL 857.145,95          190.286,43          175.283,23                   15.003,20                 175.283,23            -                         - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PETROLÂNDIA - EXERCÍCIO 2021
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